
RUC:

No.

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN:

AMBIENTE:
EMISIÓN:

LIQUIDACION DE COMPRA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:
001-003-000000005

1808202303019041323300120010030000000051928604610

2023-09-15T12:32:04-05:00
PRODUCCION

Proveedor Emisión:

RUC/CI:

UTRERAS JARAMILLO FREDDY PATRICIO 18/08/2023

0190413233001

1714854435

Dir Matriz:

Obligado a llevar contabilidad:

RJMIMPORT CIA. LTDA.

FELIPE SEGUNDO S/N Y AUTOPISTA

Cantidad Descripción P. Unitario P. TotalDesc.Código principal

Email: jmoyano@cellairis.ec
SI

Telefono: 4083534

Forma de Pago: CREDITO Vence: 15/09/2023

RJMIMPORT CIA. LTDA.

AGENTE DE RETENCION Resolucion Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS TARIFA CERO1.0000ADMI0 406.4500 0.0000 406.4500

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL No sujeto de IVA

SUBTOTAL 0%

406.45

0.00

0.00

406.45

0.00

406.45

0.00

Dirección Proveedor: GALTE S9-190 Y JAMBELI

Telefono Proveedor:

Email Proveedor: freddyutreras@gmail.com

23132281

Información Adicional

Ud. puede consultar sus comprobantes electrónicos en http://www.acatha.com/edocs/ en 24 horas

IVA 0.00

12. %

12. %

Moneda: USD

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 406.45 28 DIAS

TiempoPlazoValorForma de Pago


